
UCHWAŁA Nr 1/1/2023 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyboru wniosków i przyznania dotacji z zakresu rozwoju sportu 

na terenie powiatu leżajskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 8 Uchwały Nr VI/40/2011 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 

17 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie  

Powiatu Leżajskiego (Dz. U. Woj. Podkarpackiego Nr 47, poz. 957)  

 
Zarząd Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami o przyznanie dotacji na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie powiatu leżajskiego przyznaje dotacje dla klubów sportowych na rozwój 

sportu w roku 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega umieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Leżajsku oraz na 

stronie internetowej www.starostwo.lezajsk.pl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Marek Śliż 

 

Id: C0B8C901-0613-4D3E-B00F-688E295C8129. Podpisany

http://www.starostwo.lezajsk.pl/


Załącznik do uchwały Nr 1/1/2023 

Zarządu Powiatu Leżajskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

         Wykaz klubów sportowych objętych przyznaniem dotacji z zakresu rozwoju sportu  na terenie powiatu leżajskiego w roku 2023 

Lp. Nazwa klubu sportowego Nazwa zadania 2023 
 

1. Leżajski Klub Kyokushin Karate Prowadzenie działalności w roku 2023 w zakresie upowszechniania i rozwoju sportu na 
terenie Powiatu Leżajskiego w dziedzinie karate 

9 000,00 zł 

 
2. Centrum Sztuk Walki i Sportu  

w Leżajsku 
Upowszechnianie i krzewienie sportu na terenie Powiatu Leżajskiego poprzez prowadzenie 

działalności w dziedzinie karate  
w roku 2023 przez Centrum Sztuk Walki i Sportu w Leżajsku   

9 000,00 zł 

3. Leżajskie Towarzystwo Sportowe "Feniks" Udział w młodzieżowych rozgrywkach ligowych, zawodach ogólnopolskich i Mistrzostwach 
Polski w piłce siatkowej chłopców 

4 000,00 zł 

4. Kolarski Ludowy Klub Sportowy "Azalia"  
w Brzózie Królewskiej 

Prowadzenie działalności w zakresie upowszechniania  
i rozwoju sportu na terenie Powiatu Leżajskiego w 2023 r. przez Kolarski Ludowy Klub 

Sportowy "Azalia" w Brzózie Królewskiej w zakresie kolarstwa 

15 000,00 zł 

5. Klub Modelarski im. Eugeniusza Kujana  
w Wierzawicach 

Upowszechnianie sportu poprzez współzawodnictwo sportowe  
w modelarstwie lotniczym i kosmicznym 

11 000,00 zł 

6. 
Akademia Gimnastyki i Sportu  

w Leżajsku Cheerleaders i akrobatyka dzieci i młodzieży 4 000,00 zł 

   52 000,00 zł 

 

Id: C0B8C901-0613-4D3E-B00F-688E295C8129. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1/1/2023 
Data dokumentu 2023-01-11 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru wniosków i przyznania dotacji z zakresu rozwoju 

sportu 
na terenie powiatu leżajskiego 

Identyfikator dokumentu C0B8C901-0613-4D3E-B00F-688E295C8129 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1552428027 
Numer seryjny 044447F47A070FE4 
Osoba podpisująca Marek Antoni Śliż 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.01.2023 14:30:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: C0B8C901-0613-4D3E-B00F-688E295C8129. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-11T13:30:12+0100




